
1 

 

MĚSTO MILEVSKO 
Odbor finanční 
nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  

tel. 382 504 111, IDDS: 8kabvcx, email: eva.kalinova@milevsko-mesto.cz 
__________________________________________________________________________________________ 

 

 

Č.j.: MM 32491/2023 

Datum: 15.06.2023 

 

 

 

Zápis č.05/2023 z 5. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska dne 14.06.2023 

 

 

 

Přítomni:   

Za FV ZMM:  

Mgr. Petr Barda – předseda výboru 

Michal Horek  

Mgr. Ondřej Šimánek 

Ing. Klára Kubíčková  

Ing. arch. Klára Šťastná 

Mgr. Karel Kotrba  

 

Za vedení města a MěÚ Milevsko:  

Ing. Hana Jánová 

 

 

 

 

 

 

Omluven: Mgr. Martin Třeštík  

 

   

Program:  

1. Zahájení a schválení programu 

2. Závěrečný účet města Milevska za rok 2022 

3. Účetní závěrka města Milevska za rok 2022 

4. Dohoda o vzájemném zápočtu mezi městem Milevskem a SPOS Milevsko, s.r.o.   

5. Stav rozpočtu roku 2023 

6. Rozpočtová změna č. 13/2023 

7. Různé (úvěrové možnosti s ohledem na další investice, žádost o předfinancování dotace 

SSMM, …) 

8.  Závěr 

  

 

mailto:eva.kalinova@milevsko-mesto.cz


2 

 

Jednání: 

Zasedání bylo zahájeno úvodním slovem tajemnice Městského úřadu Milevsko Ing. Hany Jánové, 

která omluvila nepřítomnost tajemnice finančního výboru Ing. Venduly Pekárkové Matouškové 

z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti. Předseda finančního výboru Mgr. Petr Barda pak 

seznámil členy s programem jednání. K navrženému programu nebylo vzneseno připomínek. Výbor 

je usnášeníschopný (6 přítomných členů). 

Po zahájení podala Ing. Jánová členům výboru informace o závěrečném účtu a účetní závěrce města 

za rok 2022 a odpověděla na vznesené dotazy. Po diskuzi navrhl předseda výboru Mgr. Barda 

hlasovat o závěrečném účtu a účetní závěrce společně. 

 

Usnesení FV č. 07/23: 

Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit Účetní závěrku města Milevska 

za rok 2022 a Závěrečný účet města Milevska za rok 2022 v předloženém znění. 

Přítomno: 6  Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0  Usnesení bylo přijato. 

 

K bodu Dohoda o vzájemném zápočtu mezi městem Milevskem a SPOS Milevsko, s.r.o opět 

výboru podala informace Ing. Jánová. Proběhla diskuze o financování společnosti SPOS. 

 

Usnesení FV č. 08/23: 

Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit Dohodu o vzájemném zápočtu 

mezi městem Milevskem a společností SPOS Milevsko, s.r.o. v předloženém znění. 

Přítomno: 6  Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0  Usnesení bylo přijato. 

 

Dále Ing. Jánová hovořila o stavu rozpočtu a seznámila členy výboru s jednotlivými rozpočtovými 

opatřeními v rámci rozpočtové změny č. 13/2023.   

 

Usnesení FV č. 09/23: 

Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit rozpočtovou změnu č. 13/2023 

v předloženém znění. 

Přítomno: 6  Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0  Usnesení bylo přijato. 



3 

 

 

Proběhla diskuze o velkých investicích, které budou pravděpodobně realizovány v nejbližších letech 

(ul. Sokolovská, skládka) a o možnostech získání úvěru. Ing. Jánová informovala výbor, že žádost 

o dotaci SSMM (Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024), 

ke které se váže předfinancování ze strany města, bude podána až v roce 2024. 

Termín dalšího zasedání nebyl zatím stanoven. 

Zasedání bylo ukončeno v 17:20 hodin. 

 

 

Zapsala: Ing. Eva Kalinová, referentka OF  

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 

Mgr. Petr Barda, předseda FV 


		2023-06-15T13:04:15+0200
	Mgr. Petr Barda




